XXIIII.    Circa  idem  tempus  lohannis  regiae  urbis(23). 

10  imperatoris  apocrisiarii,  viri  clarissimi,  Komanorum  prin- 
cipem  adeunt,  tam  confederationis  vinculum  ob  Rogerii 
Siculi  insolentiam  inter  duo  imperia,  Hesperiae  videlicet 
et  Orientis,  renovare  cupientes  quam  in  huius  rei  argu- 
mentum*^    aliquam    regalis    sanguinis    puellam    filio    suo 

15  Manuel®  in  uxorem  dandam  postulantes.  Princeps  com- 
paris  suae  sororem  ̂   potius  illo  destinavit,  in  huiusque 
rei  confirmationem  venerabilem  Herbipolensem  ̂   epi- 
scopum  Embriconem,  virum  prudentem  et  litteratum,  in 

Greciam  misit,  lohanne  iam  mortuo  sedenteque  in  urbe  1}^'^. 
20  filio  suo  predicto  Manuel.     Qui  omnia   sapienter  et  sol- 

lerter   ordinans   nuptias  proxima  post  epiphaniam   ebdo-j2f^_ 
mada  in  urbe  regia  celebrari  cum  fastu  et  decore  regio 
persuasit ;  et  ipse  non  paucis  ibi  diebus  ad  promotionem 
huius  et  aliorum  regni  negotiorum    manens,    dum    remi- 

25  gando    ad    patriam   redire    cogitaret,    multis^    Grecorum 
xeniis  honoratus  et  oneratus,  aput  Aquilegiam^^  vita  de-(Nov.ioj. 
cessit.     Super   his    autem    negotiis  inter  utrumque  prin- 
cipem    huiusmodi   directae  inveniuntur   epistolae.     Quae 

ne  omnes  ponerentur,  compendium  in^    causa  fuit: 

30  XXV. ^     Conradus  Dei  gratia  Romanorum  imperator  11^2. 
augustus^  lohanni  eadem  gratia  Constantinopolitano  impera- 
tori  salutem  et  fraternam  dilectionem.  Amicitiam,  Jionorem  "^ 
et  gloriam,  ut  parentes  nostri,  videlicet^  JRomanorum  im- 
peratores,  antecessores  nostri,  ad  antecessores  vestros,  scilicet^ 

36  regnum^  et  populum  Grecorum,  constituerunt,  constituo  et, 

sicut  servaverunt,  conservaho^.     Non  est  gens^',  regnum  aut 

a)  se  om.  /?.       b)  Hainr.  /S.      c)  hist.  p.       d)  argumento  A*.       e)  Emanuel  A; 
deest  p.  C.  f)  Erbip.  B  3.        g)  multisque  A*.        h)  Aquileigiam  B  1.        i)  in  oin.  A. 
k)    nuUa  cap.  dist.  C  1 ;  sequentem  epistolam  habet  B*.         1)  aug.  deest  A.  A*.        m)  gl. 

40  et  hon,  A*.  n)  videlicet  —  nostri  om.  A.        o)  sc.  et  B.         p)  regum  A;    regui  et 
populi  A*.  q)   servabo  A.  A*.         r)   regn.  gens  A.  A*. 

1)  [Cf.  Chron.  VII,  22J.         2)  Chron.  VII,  23.        3)  Bertham; 
cf.  Chron.  VII,  28. 
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1H2.  populus,  qui  non  noverit  mstrae  Romanae  rei  puUicae  vestram 
novam^  Romam  et  dici  et  fore  fiJiam,  ex  huius  radice  ramos 
et  fructus  eius  jorocessisse ;  propter  quod  hereditatem,  quae  a 
matre  dehetur  filiae,  constituimtis  aeternamque  volumus,  et  eo 
amplius,  quod,  quae  matri  dehetur,  fdiam  veJJe  cernimus,  5 
sciJicet  ut  auctoritas  materna  precinat  consiJio ,  auxiJio 
respondeat  autem  gJoria  et  honore  fiJiastina  cJiJectio.  Sint